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Nota Técnica
Sistema de Coordenadas: Universal Tranversa de Mercator

Meridiano Central WGr 39° (Fuso 23 k-L)
acrescida das constante 500 e 10.000 km

Datum Horizontal: SIRGAS 2000
Datum Vertical: Marégrafo de Imbituba - SC

Este produto integra mapeamentos e dados disponibilizados por:
IBGE, DSG - Mapeamento Sistemático Brasileiro,

 revisão Censo 2010/ Atualização 2014.
Uso e Cobertura da Terra, Dados Primários, Prosul, 2014/15.

ESTUDO DE IMPACTO AMBIENTAL - EIA

REFERÊNCIAS CLIENTE

ESTUDO

EMPREENDIMENTO

TÍTULO

LEGENDA

DUPLICAÇÃO DA BR-262/MG
Trecho: BR-262/MG : Subtrecho: Divisa ES/MG a Entronc. BR-381 (João Monlevade)

Sources: Esri, HERE, DeLorme,
Intermap, increment P Corp.,
GEBCO, USGS, FAO, NPS,
NRCAN, GeoBase, IGN, Kadaster

42°0'W42°30'W43°0'W

20
°0

'S

20
°0

'S

20
°3

0'S

20
°3

0'S

Área de Estudo

£¤116

£¤262
ES

SITUAÇÃO

£¤120

08/12

│ÁÂmk │ÁÂmk │ÁÂmk │ÁÂmk │ÁÂmk │ÁÂmk │ÁÂmk │ÁÂmkkm120
km119

km118
km117

km116
Rio Casca

│ÁÂmk │ÁÂmk │ÁÂmk │ÁÂmk │ÁÂmk │ÁÂmk │ÁÂmk │ÁÂmkkm126
km125

km124
km123

km122
km121Rio Casca

Ribeirão Fubá

│ÁÂmk │ÁÂmk │ÁÂmk │ÁÂmk │ÁÂmk │ÁÂmk │ÁÂmkkm131
km130

km129
km128

km127

L a d o  E s q u e r d o

L a d o  D i r e i t o

L a d o  D i r e i t o

L a d o  D i r e i t o

L a d o  E s q u e r d o

22, 23 e 24 /36

Perímetro Urbano

Faixa de Domínio BR-262/MG
Unidade de Conservação de Uso Sustentável. ÏÏ ÏÏÏÏ ÏÏ ÏÏÏÏ ÏÏÏÏ ÏÏÏÏ ÏÏÏÏ

ÏÏ ÏÏÏÏ ÏÏÏÏ ÏÏÏÏ ÏÏ ÏÏÏÏ ÏÏÏÏ
ÏÏÏÏ ÏÏ ÏÏÏÏ ÏÏÏÏ ÏÏÏÏ ÏÏÏÏ ÏÏÏÏ
ÏÏ ÏÏÏÏ ÏÏ ÏÏÏÏ ÏÏÏÏ ÏÏÏÏ ÏÏÏÏ ÏÏÏÏ

Área de Preservação Permanente
30 metros
50 metros
100 metros

Segmento Com Alto Risco
Segmento Com Médio Risco
Segmento Com Baixo Risco

Nível de Risco de Acidentes

L a d o  E s q u e r d o

RAUL SOARES

RIO CASCA

RIO CASCA


